
SHIMADA ELECTRIC CO., LTD. 

2-29-6, NAKAIKEGAMI, OTA-KU, TOKYO, 146-0081, JAPAN 

TEL : +81-3-3754-1711  FAX : +81-3-3754-6321  http://www.shimada-elec.co.jp 

                                                           

 お得意先 各位                  2021年 04月吉日 

島田電機株式会社 

営 業 部 

 

製造販売中止品のお知らせ 
 

拝啓 

 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

耐圧防爆構造パッキン式ケーブルグランドの一部が製造販売中止する運びになったので 

下記に該当製品をお知らせ致します。 

 

 

型  式 EXPC-16B~28B 

型  式 EXBM-16B~28B 

 

上記の２製品は他のパッキン式ケーブルグランドに比べ、残念なことに販売数が伸びず 

管理費がかさみ他製品への影響が出てきているため、2021年 08月 31日までの受注分 

で販売を中止する事になりました。弊社としましても誠に残念な結果になってしまいま 

したが、その分、製造・販売力を従来の製品に当てることにより今まで以上にお客様の 

要望に応えられる体制を構築しサービスの向上を目指して行きたいと考えています。 

ご不便をお掛けするかと思いますが、ご理解・ご了承のほど宜しくお願い致します。 

 

 

敬具 

 

http://www.shimada-elec.co.jp/

